

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pembuatan almari buku Ruang Kadinas (Dinpora)	1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Exhausted Fan (untuk ruang genset) (Dinpora)	2.00	bh	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pembuatan papan nama dinas, aset dan Dharma Wanita	1.00	paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Mesin absensi 2 buah (Jatidiri)	2.00	bh	10.500.000,00	21.000.000,00
	- Brankas (Jatidiri)	1.00	bh	17.500.000,00	17.500.000,00
	- AC Standing Floor 5 pk 3 Buah (Jatidiri)	3.00	bh	25.000.000,00	75.000.000,00
	- AC Split 2 pk 5 Buah (Jatidiri)	5.00	bh	7.500.000,00	37.500.000,00
	- mesin potong rumput gendong 10 buah (Jatidiri)	10.00	bh	5.000.000,00	50.000.000,00
	- Mesin Pompa air kolam renang lengkap 2 bh (Jatidiri)	2.00	unit	18.000.000,00	36.000.000,00
	- Filling kabinet 5 buah (Jatidiri)	5.00	bh	4.500.000,00	22.500.000,00
	5 . 2 . 3 . 28 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				207.120.000,00
	5 . 2 . 3 . 28 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				207.120.000,00
	Kursi Kerja				207.120.000,00
	- Kursi Kerja Staf	120.00	bh	1.726.000,00	207.120.000,00
	5 . 2 . 3 . 29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				311.500.000,00
	5 . 2 . 3 . 29 . 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				311.500.000,00
	Pengadaan Personal Komputer				311.500.000,00
	- Laptop (Dinpora)	4.00	bh	15.000.000,00	60.000.000,00
	- PC (Support Wifi) (Dinpora)	3.00	bh	15.000.000,00	45.000.000,00
	- Printer (Dinpora)	5.00	bh	5.000.000,00	25.000.000,00
	- UPS 2200 VA (Dinpora)	3.00	bh	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Komputer Multimedia (Dinpora)	2.00	unit	15.000.000,00	30.000.000,00
	- PC Komputer (Dinpora)	8.00	bh	15.000.000,00	120.000.000,00
	- PC Komputer (Jatidiri) 2 Buah	2.00	bh	12.000.000,00	24.000.000,00
	5 . 2 . 3 . 31 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				48.000.000,00
	5 . 2 . 3 . 31 . 01 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual				48.000.000,00
	Peralatan studio Visual Lain-lain				48.000.000,00
	- CCTV HD8 camera,Scanner CCTV (8unit x Rp. 2.500.000), Control scanner 1 unit, kabel, aksesoris (Dinpora)	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	5 . 2 . 3 . 49 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				963.038.000,00
	5 . 2 . 3 . 49 . 01 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				963.038.000,00
	Bangunan Gedung tempat kerja				229.000.000,00
	- Sekat toilet lantai 4 (Dinpora)	1.00	paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Interior dan Peredam ruang audio visual	1.00	paket	135.000.000,00	135.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 86 5 . 2 . 3 . 86 . 04	- Interior Ruang TU Sekretaris	1.00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Tulisan dan logo Dinpora Stainless	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Bangunan Monumen				104.500.000,00
	- Peninggian Pagar (Belakang)	1.00	paket	94.500.000,00	94.500.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi konstruksi peninggian pagar	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Bangunan air irigasi				448.400.000,00
	- Penataan saluran air (Dinpora)	1.00	paket	104.900.000,00	104.900.000,00
	- Pembuatan tandon air lengkap (Kawasan Gor Jatidiri)	1.00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Penataan saluran air gedung kembar (Jatidiri)	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Pembuatan bedeng MCK Atlet (Jatidiri)	1.00	paket	130.000.000,00	130.000.000,00
	- Jasa konsultansi pembuatan bedang MCK atlet (Jatiridi)	1.00	paket	13.500.000,00	13.500.000,00
	penataan dan pembuatan tanaman				181.138.000,00
	- penataan taman (dinpora)	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- pembuatan taman gedung kembar (jatidiri)	1.00	paket	121.138.000,00	121.138.000,00
	- jasa konsultasi non kontruksi pembuatan taman	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya				1.700.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya				1.700.000.000,00
	Alat Olahraga				1.700.000.000,00
	- Peralatan Olahraga	1.00	Paket	1.700.000.000,00	1.700.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI JAWA TENGAH DRS. BUDI SANTOSO, M.Si _____ NIP. 19631224 199103 1 004			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				